
ZARZĄDZENIE NR 4.2018
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 18 stycznia 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej sołectwa Bronowo-Zalesie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232) oraz § 13 i 19 ust. 1 Statutu Sołectwa stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 24/IV/03 Rady 
Gminy Stara Biała z dnia 27 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Gminy Stara Biała (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2003 r. Nr 101, poz. 2492) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej sołectwa Bronowo-Zalesie.

§ 2. Wybory, o których mowa w § 1, odbędą się dnia 29 stycznia 2018 r. o godz. 18.00 w świetlicy wiejskiej 
w Bronowie-Zalesiu.

§ 2. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie wyboru jest pracownik Urzędu Gminy Jacek Antczak.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 3E38998B-7F4A-49DB-91AB-A8247BC5FF7E. Ogłoszony Strona 1




